YupexaeHve

O60cob6neHHoe noapasaeneHve

Yupegutens

HavmMeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNS-

IOLLEero NosIHOMOYMS yupeauTens

Bug, domHaHcoBOro obecneveHus (4eaTenbHOCTH)
MeprognyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua nsmepexus: py6.

Kog
HaunmeHoBaHune nokasartens
CTPOKHM
1 2
Joxoabl - BCcero 010
Be3Bo3mesHble AeHeXHble 060

NOCTYN/EHUs TEKYLLEro xapakrepa

MAOQOY "COLU Nel p.n.KpacHble Bakun"

OTYET
OB UCMO/IHEHUW YUPEXXOEHVIEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

Ha 1 aHBapsa 2023 .

MuH1CTEpCcTBO 06pa3oBaHnsa 1 Hayku Poccuiickoin depepauum
Cy6enamn Ha uHble Lenm

Kog
aHannTukn

3

150

1. Joxoabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHa4YeHui

4
6 689 052,13
6 689 052,13

yepes nmuesble
cyeTa

5
6 689 052,13
6 689 052,13

ICnosTHEHO N1AHOBbLIX HA3HAYEHWI

vepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yypexaeHunsa onepauymamu
6 7 8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKIMNO
nasa no bK

no OKEN

Cymma
UTOro OTK/IOHEHUA

9 10
6 689 052,13
6 689 052,13



HanmeHoBaHve nokasatens

Pacxogb! - Bcero

B TOM yucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHui
WHble BbiNnatbl NnepcoHany
yupexaeHuii, 3a ncktdeHnem oHaa
onnatbl Tpyaa
B3Hocbl N0 0b6a3aTenibHOMy
coumanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINMaThbl No onjate Tpyaa
paboOTHMKOB M UHbIE BbINAaTbI
paboTHUKaM yupexaeHuin
3akynka ToBapoB, paboT, ycnyr
B chepe
MHOOPMaLIOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TexHonorui
Mpoyan 3akynka ToBapoBs, paboT
n ycnyr
PesynbTart ucnonHenns (aedouvunt/
npoconumT)

2. Pacxofibl yupexaeHus

K K YTBEPX/AEHO VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueH
A o NNaHOBbIX uepes NnueBble uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HEKaccoBbIMM
CTPOKM  aHaNUTUKN .
HasHaueHuit cueTa cueta yupexzaeHus onepauusimm
2 3 4 5 6 7 8
200 X 6 689 052,13 6 689 052,13 - -
111 2 717 435,05 2 717 435,05 - -
112 1 692,00 1 692,00
119 816 432,46 816 432,46
242 149 800,00 149 800,00
244 3003 692,62 3 003 692,62 - ]
450 . ]

nToro

9
6 689 052,13

2717 435,05
1 692,00

816 432,46

149 800,00

3 003 692,62

®opma 0503737 C.2

Cymma
OTK/IOHEHNsA

10



HavmeHoBaHue nokasarens

1
WcTouHvKM prHaHCUpoBaHus

nedmumTta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHyTpeHHME NCTOUHWKN
13 HUX:

[BXeHne feHexHbIX cpeacTs
nocTynneHve feHexHblX cpeacTs
npouve
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHelLHMEe NCTOYHUKN

N3 HUX:

/3MeHeHMe OCTaTKOB CPescTs
yBE/IMUYeHNe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLUEHIEe OCTATKOB CPEeACTB,
BCEro

M3MeHeH1e 0CTaTKOB MO BHYTPEHHWM

060pOTaM CPELCTB yUpexaeHus

B TOM uuncne:
yBe/nnueHne 0CTaTKoB CPescTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHWEe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

M3mMeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uucne:
yBe/IMyeHme ocTaTkos Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kop,

CTPOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

3. ICTOYHMKN (PUHAHCMPOBaHUs AednumnTa cpeacTs

yupexaeHus
Ko YTBEPXAEHO VIcnoniHeHo NiaHoBbIX HasHaueHN
aHaJ'II/Ie'I'I/IKM MIAHOBbLIX uepes nuueBble uepes GaHKOBCKUE uepes kaccy HEKaCcCoBbIMM
HasHaueHui cyeta cueta yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
X -194 194,80
510 -
610 -194 194,80
X 194 194,80
510 -6 689 052,13
610 6 883 246,93
X
510 - - R
610 - - R R
X

nToro

-194 194,80

-194 194,80

194 194,80
-6 689 052,13

6 883 246,93

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

194 194,80

194 194,80

-194 194,80
X



HavmMeHoBaHve nokasaress Koa
CTPOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB no 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUAM CPEACTB
B TOM 4ucne:
yBe/InyeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLUEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpMB/EYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)
HanmeHoBaHve nokasarens Koa
CTPOKYU
1 2
Bo3BpallleHO ocTaTkoB cy6euamnii 910
NPOLU/IbIX NIET, BCETO
BosBpallleHo pacxofoBrnpoLUbIX/IEeT;- 950
.BCero
PykoBoautenb” s MAoY
p.n. KpacHble
VcnonHurtens

10 aHBaps 2023 r.

dopma 0503737 c.4

ICNO/THEeHO NIaHOBbLIX Ha3HaYeHui

YTBe| €HO
Kog g nnasg(éqblx yepes 6aHKOBCKMNE yepes Kacc HekKaccoBbIMU Cymma
aHa/ITUKN o HEpes muesbIe P p Y nToro OTK/IOHEHNA
HasHa4eHnn cyeta cyeTta yupexaeHusa onepaumammn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHUs1 0 BO3BparTax OCcTaTtkoB Cyocmanii 1 pacxodoB MpPOLWSibIX fieT
K Mpon3seneHo BO3BpaTOB
o4
AHANTUKA yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU uTOro
cyeTta cyeTa yupexaeHusa onepaunsmm
3 4 5 6 7 8
194 194,80 1 1 194 194,80
. -
PykoBoauTtenb
A.b. KucnuvubiH UHAHCOBO
(pacwmdppoBka nognucu) o (noanmck) (paclumnchpoBka nognucu)
3KOHOMM4YecKoun Cﬂy)|(6bl
C.B. CopoknHa
(pacwmdppoBka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHasa 6yxranTepusi
(HavmeHoBaHve, OFPH, NHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(ynonHomoyeHHoe nL0) (BomxHoCTY) (nopnuce) (pacwndposka nognucy)
(mOMKHOCTL) (noanunck) (pacwmchpoBka nognucu) (tenedpoH, e-mail)



